⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Timothy Wai Pui WU/PLAND

寄件者: taKminG leunG < >
寄件⽇期 : 2024年08⽉01⽇星期四 14:14
收件者: Timothy Wai Pui WU/PLAND
副本:
主旨: Planning Application No. A/NE-TKL/766 - Proposed Temporary Vehicle Repair

Workshop for a Period of 3 Years

類別: Internet Email

申辦檔案編號：A/NE-TKL/766
申辦公司: 北部發展有限公司
申辦人:Leung Tak Ming

因需向相關政府部門部回應部份問題，現向貴處提出將上述申請延期兩個月

謝謝

Appendix I